2011年八極拳協會武聚暨劍術觀摩賽活動辦法
一、主旨：為增進八極拳協會各分會、學校社團及相關團體之互動，提升武藝水準並推廣中國劍術競技運動，特舉辦此次活動。

二、主辦單位：中華民國八極拳協會

三、承辦單位：科博館教練場、逢甲教練場、逢甲大學倉海國術社、苗栗分會
四、活動日期：2011年5月1日（星期日），上午為劍術觀摩賽，下午為八協武聚。

五、活動地點：逢甲大學育樂館（台中市西屯區文華路100號）

六、參加資格：

1. 凡中華民國八極拳協會各分支機構（分會、學校社團及相關團體）或會員，均歡迎組隊報名參加。
2. 報名單位可選擇只參加武聚或劍術觀摩賽，更歡迎兩個活動一起參加。

七、參加辦法：請於2010年4月20日前完成報名手續，以利節目表與賽程表之安排與印製。
（一）八協武聚

1. 由各單位自行規劃5至15分鐘之節目（含進出場），內容可為拳套、兵器或其他武術相關內容。
2. 請各單位之負責人將表演之節目及名單彙整後，於報名截止日前寄至聯絡人電子信箱。
（二）劍術觀摩賽
1. 歡迎各單位組隊報名參加，每三人為一隊，可設一人候補，不限隊數，但人員不得重複。
2. 若單位人數未達三人，或個人有意願參加，也可自行聯合組隊報名參加。
八、 費用：本次活動費用由八極拳協會及承辦單位自行籌措，參加單位不需繳交報名費用，但參加劍術觀摩賽者需自備中國式竹劍，午餐由主辦單位提供代訂便當服務。
九、聯絡人：許金印(手機：0958-764655，E-mail：hsu363@hotmail.com)

邱瑋淞(手機：0926-125722，E-mail：ka4a3220@yahoo.com.tw)

十、備註：
1. 本次活動主要目的為觀摩與交流，限於經費，劍術觀摩賽只設置獎狀，不製作獎盃與獎牌。
3. 本次活動的相關訊息將公布在下列網址，歡迎前往點閱：

中華民國八極拳協會：http://bajiquanassoc.com/baji/main.htm

八極拳協會科博館教練場與健行國小國術社：http://tw.myblog.yahoo.com/baji-jxeskungfu/

八極拳協會逢甲教練場：http://tw.myblog.yahoo.com/ryanwangct

逢甲大學倉海國術社：http://tw.myblog.yahoo.com/martial_fcu
  苗栗分會：http://tw.myblog.yahoo.com/ka4a3220
2011年八極拳協會武聚暨劍術觀摩賽活動報名表

請勾選參加項目：□劍術觀摩賽  □八協武聚

劍術觀摩賽報名表

團體名稱(隊名)：

指導教練：

參賽人員名冊：

	姓名
	生日
	受益人
	住址
	緊急聯絡電話

團體名稱(隊名)：

指導教練：

參賽人員名冊：
	姓名
	生日
	受益人
	住址
	緊急聯絡電話

八協武聚報名表
團體名稱：

指導教練：

表演人員名冊：

	表演節目名稱
	表演人員

備註：
1. 參加劍術觀摩賽隊伍須自備中國式竹劍，如未攜帶者可當場購買，每把750元。
2. 報名表格不敷使用時，可自行依相同格式增列。